
Badeend 2023 
ZPC Woerden 
Montfoort 1-7-2023 

De Badeend 2023 - zaterdag 1 juli 2023 om 18:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 17:30u 

1. 4x50m vrije slag  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. ZPC Woerden  

2. ZPC Woerden  

2. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar  

1. Amy van den Burg (De Fuut, 201500472)  

2. Maika Jansen (ZPC Woerden, 201401162)  

3. Eveline Schaftenaar (Ijzpc, 201401388)  

DIS. Tygo Dirkse (Ijzpc, 201500417)  

3. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

2. Sven Oostendorp (ZPC Woerden, 201102933)  

3. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

4. Hiroyoshi Jansen (ZPC Watervlo, 201201921)  

5. Maher Albadichi (Ijzpc, 201102793)  

6. Diederick Kostermann (ZPC Woerden, 201301415)  

4. 50m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1)  

1. Michelle Claassen (ZPC Woerden, 201100876)  

2. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

3. Aden Koksal (ZPC Watervlo, 201202484)  

4. Sarah Schaftenaar (Ijzpc, 201202732)  

5. Milou Baars (ZPC Woerden, 201301996)  

6. Karlijn van Drie (De Fuut, 201202386)  

7. Elize Groenhout (ZPC Woerden, 201202478)  

8. Dewi de Bruijn (Ijzpc, 201103140)  

5. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Daan Hoogendoorn (ZPC Woerden, 200500113)  

2. Jim Fanggiday (ZPC Woerden, 197902071)  

3. Guus Kui (ZPC Watervlo, 200700845)  

4. Rogier van Gent (Ijzpc, 198000405)  

02:56.56
Linn Klene 2012 200m 02:56.56 176,56

03:35.75
Noa Verlaan 2012 200m 03:35.75 215,75

01:03.15

01:03.38

01:06.45

00:00.00

00:47.42

00:50.12

00:54.17

00:55.66

01:02.32

01:10.05

00:45.84

00:52.72

00:53.64

00:53.64

00:55.09

00:59.30

00:59.93

01:02.39

00:33.85

00:35.40

00:36.33

00:37.33



5. Ruben Karapetian (ZPC Watervlo, 200803143)  

6. Filip Minov (ZPC Watervlo, 200703291)  

7. Hessel Wachter (Zwemclub Zeist, 200903337)  

8. Pieter Kochl (ZPC Watervlo, 200903803)  

9. Reijn Sagt (ZPC Watervlo, 200604411)  

10. Soufian Zaidi (Ijzpc, 200702059)  

11. Vuc Cerovic (ZPC Watervlo, 200902143)  

12. Lucas Stevens (ZPC Woerden, 201003477)  

13. Cem Öküzcü (Ijzpc, 200703789)  

14. Alexander Bos (Ijzpc, 201003503)  

15. Noah Koenes (ZPC Woerden, 200803725)  

16. Stein Blom (ZPC Watervlo, 200903585)  

17. Maas de Ridder (Zwemclub Zeist, 200903743)  

18. Tuna Yucel (ZPC Watervlo, 201002677)  

6. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Diede de Vries (De Fuut, 200803558)  

2. Yara Weldam (H2o, 200102762)  

3. Melissa Busink (ZPC Watervlo, 200704000)  

4. Lisa Bruining (ZPC Woerden, 200702528)  

5. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

6. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

7. Ilse van den Wijngaard (ZPC Woerden, 198904736)  

8. Lot Danckaarts (De Fuut, 200900954)  

9. Ilona Verschoor (H2o, 199903478)  

10. Marit van der Sanden (ZPC Watervlo, 200605250)  

11. Luna Hellemons (ZPC Watervlo, 200903778)  

12. Renske van der Hoeven (H2o, 201000978)  

13. Emily Zuijdendorp (H2o, 200604942)  

14. Carlijne Jans (De Fuut, 201000322)  

15. Elise Koppijn (ZPC Watervlo, 200603610)  

16. Julie Buijs (ZPC Watervlo, 200904156)  

17. Naomi de Bruijn (Ijzpc, 200605246)  

18. Amber Sies (H2o, 201003872)  

19. Jolanda van der Hoeven (H2o, 197401114)  

7. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Brent Schifflers (ZPC Woerden, 200902041)  

2. Maurits van Leeuwen (Ijzpc, 199603817)  

00:39.45

00:40.46

00:40.71

00:40.82

00:41.07

00:41.74

00:43.51

00:45.36

00:46.53

00:46.65

00:47.02

00:48.64

00:50.31

00:52.87

00:37.03

00:39.18

00:40.91

00:41.92

00:42.76

00:43.38

00:43.87

00:45.69

00:46.31

00:46.38

00:47.18

00:48.32

00:48.84

00:51.38

00:51.49

00:52.20

00:53.04

00:55.08

00:58.81

02:19.37
100m 01:08.28 68,28      

02:27.32



3. Mats van Zuilekom (ZPC Watervlo, 200803651)  

4. Sean Lee (ZPC Watervlo, 200602351)  

5. Mees de Vries (De Fuut, 201001151)  

6. Sebastiaan van Mourik (Ijzpc, 200204663)  

7. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

8. Chris de Wilde (Zwemclub Zeist, 201003481)  

9. Beau Lennartz (De Fuut, 201002669)  

8. 50m vrije slag -  
5 - 8 jaar  

1. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

2. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

3. Maika Jansen (ZPC Woerden, 201401162)  

4. Eveline Schaftenaar (Ijzpc, 201401388)  

5. Tygo Dirkse (Ijzpc, 201500417)  

6. Amy van den Burg (De Fuut, 201500472)  

9. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Dejan Hendrik Veldhuizen (Ijzpc, 201101981)  

2. Silvijn Fanggiday (ZPC Woerden, 201201281)  

3. Sven Oostendorp (ZPC Woerden, 201102933)  

4. Kiril Kotev (De Fuut, 201300807)  

5. Hiroyoshi Jansen (ZPC Watervlo, 201201921)  

6. Maher Albadichi (Ijzpc, 201102793)  

7. David Makkink (ZPC Woerden, 201202195)  

8. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

9. Levi van Eyk (ZPC Woerden, 201301641)  

10. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

10. 100m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1)  

1. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

2. Linn Klene (ZPC Woerden, 201200712)  

3. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

4. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

5. Sarah Schaftenaar (Ijzpc, 201202732)  

6. Dewi de Bruijn (Ijzpc, 201103140)  

7. Isis Zuidema (Ijzpc, 201301812)  

100m 01:09.55 69,55      

02:30.56
100m 01:12.04 72,04      

02:33.43
100m 01:16.33 76,33      

02:34.86
100m 01:13.75 73,75      

02:40.01
100m 01:14.27 74,27      

02:43.54
100m 01:17.16 77,16      

02:49.39
100m 01:23.07 83,07      

02:55.58
100m 01:25.18 85,18      

00:52.58

00:53.73

01:00.75

01:01.79

01:03.13

01:06.90

00:35.30

00:41.21

00:41.66

00:43.74

00:45.46

00:47.51

00:47.59

00:49.80

00:54.52

00:55.50

01:28.26

01:33.68

01:36.76

01:52.30

01:53.60

01:55.18

01:59.78



8. Milou Baars (ZPC Woerden, 201301996)  

9. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

10. Karlijn van Drie (De Fuut, 201202386)  

11. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ian Terlouw (ZPC Woerden, 200002345)  

2. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

3. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

4. Filip Minov (ZPC Watervlo, 200703291)  

5. Liam van der Pol (Ijzpc, 200602641)  

6. Jan Pot (Ijzpc, 200203441)  

7. Bram Steur (Ijzpc, 200503379)  

8. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

9. Hessel Wachter (Zwemclub Zeist, 200903337)  

10. Joost Bergsma (ZPC Watervlo, 200503653)  

11. Sander van Leeuwen (Ijzpc, 199006917)  

12. Soufian Zaidi (Ijzpc, 200702059)  

13. Minko Hulscher (Zwemclub Zeist, 200803693)  

14. Naut Brouwer (De Fuut, 200900615)  

15. Matthias van der Gun (Ijzpc, 200503979)  

16. Cem Öküzcü (Ijzpc, 200703789)  

17. Noah Koenes (ZPC Woerden, 200803725)  

18. Thimo van der Gun (Ijzpc, 200803823)  

19. Lucas Willekes (Zwemclub Zeist, 201002481)  

20. Maas de Ridder (Zwemclub Zeist, 200903743)  

21. Tuna Yucel (ZPC Watervlo, 201002677)  

22. Lucas Stevens (ZPC Woerden, 201003477)  

23. Stein Blom (ZPC Watervlo, 200903585)  

24. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

12. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

3. Marjan Remmits-de Lange (Zpc Amersfoort, 196300518)  

4. Yara Weldam (H2o, 200102762)  

5. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

6. Lisa Bruining (ZPC Woerden, 200702528)  

7. Sterre Dirar (ZPC Watervlo, 200900354)  

8. Ilona Verschoor (H2o, 199903478)  

9. Luna Hellemons (ZPC Watervlo, 200903778)  

02:01.24

02:06.37

02:11.53

00:59.09

01:03.01

01:04.43

01:08.33

01:08.72

01:08.82

01:10.22

01:10.39

01:10.72

01:11.47

01:12.55

01:13.31

01:13.33

01:14.15

01:15.14

01:16.93

01:19.49

01:20.67

01:21.45

01:25.97

01:28.99

01:30.81

01:32.86

01:33.85

01:07.43

01:09.66

01:10.34

01:14.66

01:14.96

01:15.32

01:16.52

01:18.57



10. Amelie Kieboom (Zwemclub Zeist, 200902262)  

11. Madeleine Dielemans (H2o, 199108630)  

12. Josanne Betting (ZPC Woerden, 200604842)  

13. Eva Khouri de Jong (ZPC Woerden, 200804384)  

14. Marit van der Sanden (ZPC Watervlo, 200605250)  

15. Lot Danckaarts (De Fuut, 200900954)  

16. Lisanne Klein (Ijzpc, 200301484)  

17. Renske van der Hoeven (H2o, 201000978)  

18. Milou Banen (ZPC Woerden, 201000288)  

19. Anoek Bogers (ZPC Woerden, 201003584)  

20. Esmee van Harten (Zwemclub Zeist, 201000946)  

21. Julie Buijs (ZPC Watervlo, 200904156)  

22. Emily Zuijdendorp (H2o, 200604942)  

13. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Silvijn Fanggiday (ZPC Woerden, 201201281)  

2. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

3. David Makkink (ZPC Woerden, 201202195)  

4. Kiril Kotev (De Fuut, 201300807)  

5. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

6. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

7. Diederick Kostermann (ZPC Woerden, 201301415)  

8. Levi van Eyk (ZPC Woerden, 201301641)  

14. 100m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1)  

1. Linn Klene (ZPC Woerden, 201200712)  

2. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

3. Isis Zuidema (Ijzpc, 201301812)  

4. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

5. Elize Groenhout (ZPC Woerden, 201202478)  

15. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Daan Hoogendoorn (ZPC Woerden, 200500113)  

2. Sean Lee (ZPC Watervlo, 200602351)  

3. Johan Remmits (Zpc Amersfoort, 196201159)  

4. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

5. Bram Steur (Ijzpc, 200503379)  

6. Rogier van Gent (Ijzpc, 198000405)  

7. Maurits van Leeuwen (Ijzpc, 199603817)  

8. Guus Kui (ZPC Watervlo, 200700845)  

9. Sebastiaan van Mourik (Ijzpc, 200204663)  

01:19.59

01:20.09

01:20.84

01:20.86

01:22.07

01:22.35

01:23.32

01:26.81

01:28.31

01:28.65

01:42.39

01:49.24

01:55.89

00:48.75

00:49.49

00:52.38

00:55.54

01:01.32

01:08.52

01:12.43

01:14.02

01:49.87

01:50.96

01:56.02

02:18.14

02:38.50

00:29.36

00:30.20

00:30.99

00:31.09

00:31.41

00:31.89

00:32.16

00:32.54

00:32.87



10. Jim Fanggiday (ZPC Woerden, 197902071)  

11. Liam van der Pol (Ijzpc, 200602641)  

12. Joost Bergsma (ZPC Watervlo, 200503653)  

13. Vuc Cerovic (ZPC Watervlo, 200902143)  

14. Matthias van der Gun (Ijzpc, 200503979)  

15. Naut Brouwer (De Fuut, 200900615)  

16. Mats van Zuilekom (ZPC Watervlo, 200803651)  

17. Ruben Karapetian (ZPC Watervlo, 200803143)  

18. Jan Pot (Ijzpc, 200203441)  

19. Minko Hulscher (Zwemclub Zeist, 200803693)  

20. Pieter Kochl (ZPC Watervlo, 200903803)  

21. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

22. Mees de Vries (De Fuut, 201001151)  

23. Sander van Leeuwen (Ijzpc, 199006917)  

24. Thimo van der Gun (Ijzpc, 200803823)  

25. Alexander Bos (Ijzpc, 201003503)  

26. Mees Otto (ZPC Woerden, 201001319)  

27. Chris de Wilde (Zwemclub Zeist, 201003481)  

16. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Marjan Remmits-de Lange (Zpc Amersfoort, 196300518)  

3. Jessica Baars (H2o, 200101966)  

4. Naomi Hoogeboom (ZPC Woerden, 200802420)  

5. Puck Hoogeveen (ZPC Woerden, 200701794)  

6. Eva Khouri de Jong (ZPC Woerden, 200804384)  

7. Elise Koppijn (ZPC Watervlo, 200603610)  

8. Amelie Kieboom (Zwemclub Zeist, 200902262)  

9. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

10. Lisanne Klein (Ijzpc, 200301484)  

11. Naomi de Bruijn (Ijzpc, 200605246)  

12. Noëmi van de Vijver (Zwemclub Zeist, 200901814)  

13. Jasmijn Hoogeveen (ZPC Woerden, 200900994)  

DIS. Anoek Bogers (ZPC Woerden, 201003584)  

17. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Diede de Vries (De Fuut, 200803558)  

2. Melissa Busink (ZPC Watervlo, 200704000)  

3. Jessica Baars (H2o, 200101966)  

00:33.51

00:34.53

00:35.14

00:35.63

00:36.11

00:36.79

00:37.16

00:37.41

00:37.92

00:38.12

00:38.13

00:38.29

00:38.31

00:38.68

00:39.90

00:42.48

00:42.55

00:43.67

00:34.02

00:35.60

00:37.73

00:40.55

00:41.05

00:42.26

00:43.25

00:43.64

00:44.24

00:44.61

00:46.66

00:53.52

00:00.00

02:33.93
100m 01:14.21 74,21      

02:37.53
100m 01:16.19 76,19      

02:44.45
100m 01:17.94 77,94      



4. Kim van de Heisteeg (De Fuut, 200900956)  

5. Naomi Hoogeboom (ZPC Woerden, 200802420)  

6. Sterre Dirar (ZPC Watervlo, 200900354)  

7. Puck Hoogeveen (ZPC Woerden, 200701794)  

8. Carlijne Jans (De Fuut, 201000322)  

9. Noëmi van de Vijver (Zwemclub Zeist, 200901814)  

10. Jasmijn Hoogeveen (ZPC Woerden, 200900994)  

18. 50m rugslag -  
5 - 8 jaar  

1. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

DIS. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

19. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Dejan Hendrik Veldhuizen (Ijzpc, 201101981)  

2. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

3. Thijs Hoogeveen (ZPC Woerden, 201100503)  

4. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

20. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1)  

1. Michelle Claassen (ZPC Woerden, 201100876)  

2. Aden Koksal (ZPC Watervlo, 201202484)  

3. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

21. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ian Terlouw (ZPC Woerden, 200002345)  

2. Johan Remmits (Zpc Amersfoort, 196201159)  

3. Brent Schifflers (ZPC Woerden, 200902041)  

4. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

5. Beau Lennartz (De Fuut, 201002669)  

6. Lucas Willekes (Zwemclub Zeist, 201002481)  

7. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

DIS. Reijn Sagt (ZPC Watervlo, 200604411)  

22. 100m rugslag - Dames 
vanaf 12 jaar (Junioren 2 en ouder)  

1. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

2. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

3. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

02:46.55
100m 01:19.32 79,32      

02:50.21
100m 01:22.36 82,36      

02:50.57
100m 01:22.36 82,36      

02:51.21
100m 01:22.25 82,25      

03:02.29
100m 01:26.32 86,32      

03:14.34
100m 01:31.20 91,20      

03:50.93
100m 01:49.79 109,79      

01:00.18

00:00.00

00:41.35

00:46.01

00:51.29

01:08.74

00:48.06

00:59.64

01:08.19

01:10.73

01:15.39

01:15.65

01:18.98

01:32.28

01:39.15

02:11.70

00:00.00

01:17.85

01:28.49

01:30.42



4. Kim van de Heisteeg (De Fuut, 200900956)  

5. Madeleine Dielemans (H2o, 199108630)  

6. Josanne Betting (ZPC Woerden, 200604842)  

7. Esmee van Harten (Zwemclub Zeist, 201000946)  

DIS. Milou Banen (ZPC Woerden, 201000288)  

DIS. Ilse van den Wijngaard (ZPC Woerden, 198904736)  

23. 8x50m vrije slag  
vanaf 11 jaar  

1. ZPC Woerden  

2. ZPC Woerden  

3. ZPC Watervlo  

4. De Fuut  

5. Zwemclub Zeist  

6. ZPC Woerden  

01:30.72

01:34.16

01:40.34

01:50.68

01:38.94

00:00.00

04:10.47
Inde Turnbull 2009 400m 04:10.47 250,47

04:33.87
Carlijn Verschelling 2010 400m 04:33.87 273,87

04:38.14
Elise Koppijn 2006 400m 04:38.14 278,14

04:43.60
Mees de Vries 2010 400m 04:43.60 283,60

04:57.95
Esmee van Harten 2010 400m 04:57.95 297,95

05:09.82
Naomi Hoogeboom 2008 400m 05:09.82 309,82


